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Der Schützenverein Peiting bedankt sich bei allen Teilnehmern für die rege Beteiligung 
und wünscht allen weiterhin „Gut Schuss“. 

 
Ein herzliches „Vergelt´s Gott“ gilt auch all denjenigen, die mit einem Sach- oder Geldpreis 

die Ehrengaben auf der Festscheibe ermöglicht haben. 
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Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

 Meistbeteiligung der Vereine 
 

 

 
 1 SV Peiting 35 
 2 SV Kinsau 15 
 3 SV Prem 14 
 4 Kgl.priv.FSG Schongau 13 
 5 SG Rottenbuch 9 
 6 Kgl.priv.FSG Steingaden 8 
 6 SG Stamm Apfeldorf 8 
 6 SV Schnalz Böbing 8 
 9 SV Jägerhaus Altenstadt 7 
 10 Schönach-S. Schwabsoien 6 
 10 SV Schwabniederhofen 6 
 12 SV Freischütz Urspring 5 
 13 Heimattreue Schwabbruck 4 
 14 SV Hubertus Wildsteig 3 
 15 SV  Bernbeuren 2 
 15 SV  Hohenpeißenberg 2 
 15 SV Adlerhorst Hohenfurch 2 
 18 Litzauschützen Burggen 1 
 18 Meisterschuß Bayersoien 1 
 18 SV Abodiacum Epfach 1 
 18 SV Alpenblick Ingenried 1 
 18 ZSG Reichling e.V. 1 
 
Summe               152 
 

 
Davon 102 Gewehr und 50 Pistolenschützen 
 
 
Jüngster Schütze 
 
Hanna Fernsemmer, SG Apfeldorf, geboren am 28.09.2009 
 
Ältester Schütze 
 
Walter Schachner, FSG Schongau, geboren am 31.12.1937 
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Gau-Jugendkönig KK-Gewehr 
 

1. Mathias Fahl   SV Prem       247,0 Teiler 
2. Maximilian Schleich  SV Peiting      323,7 Teiler 

 
 
Gaukönig KK-Gewehr 
 

1. Florian Hipp  SV Freischütz Urspring    112,1 Teiler 
2. Melanie Schmölz   SV Prem      143,5 Teiler 

 
 
Gaukönig KK-Pistole 
 

1. Roland Franke   SV Prem        774,0 Teiler 
2. Sebastian Stegherr   SV Altenstadt      833,0 Teiler  
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EHRENSCHEIBE 
 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
 

 1 Bolch-Welz, Claudia-Maria SV Schwabniederhofen 138 58,3 1.458,0 1.630,0 
 2 Helmschrott, Hermann SV Adlerhorst Hohenfurch 29 75,8 323,8 350,2 
 3 Schmölz, Florian SV Prem 36 76,8 244,2 288,8 
 4 Fischer, Martin SV Peiting 129 84,2 360,3 646,5 
 5 Lechner, Jürgen SG Stamm Apfeldorf 15 85,5 188,9 278,4 
 6 Lechner, Anja SG Stamm Apfeldorf 16 86,3 746,9 884,6 
 7 Ihsen, Thomas SV Jägerhaus Altenstadt 20 95,0 411,2 523,1 
 8 Danner, Roman Kgl.priv.FSG Steingaden 80 97,0 842,9 1.420,1 
 9 Seiband, Helmut Schönach-S. Schwabsoien 4 103,8 212,3 237,0 
 10 Nuscheler, Manfred SV Prem 10 108,2 125,8 267,4 
 11 Schmölz, Florian SV Prem 147 117,0 342,4 456,5 
 12 Fahl, Armin SV Prem 103 130,5 535,9 954,2 
 13 Resch, Birgit SV Kinsau 14 131,3 467,3 645,0 
 14 Wagner, Barbara SV Peiting 122 137,3 707,2 799,0 
 15 Kagermeier, Robert Heimattreue Schwabbruck 24 145,3 637,7 655,8 
 16 Seiband, Alexander Schönach-S. Schwabsoien 63 151,8 243,9 304,5 
 17 Epp, Marco Kgl.priv.FSG Schongau 83 161,2 1.439,1 1.445,1 
 18 Seiband, Helmut Schönach-S. Schwabsoien 61 162,5 234,0 280,8 
 19 Schmölz, Melanie SV Prem 121 174,7 268,6 373,9 
 20 Neuner, Josef SG Rottenbuch 65 192,4 304,2 342,2 
 21 Forster, Siegfried Kgl.priv.FSG Schongau 6 193,2 1.386,5 1.405,8 
 22 Fischer, Matthias SG Stamm Apfeldorf 3 195,7 263,7 263,7 
 23 Mack, Harald SV Kinsau 68 213,6 239,5 401,2 
 24 Mair, Matthias Kgl.priv.FSG Steingaden 82 216,1 2.005,9 3.519,1 
 25 Wörle, Andreas Kgl.priv.FSG Steingaden 31 222,1 291,7 853,5 
 26 Multerer, Franz SV Peiting 99 222,3 325,8 600,3 
 27 Demmel, Sabine SV Peiting 106 228,0 518,4 541,6 
 28 Heißerer, Günther SV Prem 19 240,1 255,1 341,7 
 29 Oswald, Bernhard SV Hubertus Wildsteig 72 248,0 250,6 321,1 
 30 Mack, Harald SV Kinsau 11 251,7 363,4 466,5 
 31 Hörkner, Mike Litzauschützen Burggen 2 255,8 342,8 511,2 
 32 Fischer, Johann Heimattreue Schwabbruck 38 257,3 1.565,0 1.723,5 
 33 Thorhauer, Philip SV Prem 52 265,2 748,0 1.159,1 
 34 Grätz, Christian Kgl.priv.FSG Schongau 47 270,0 322,3 619,6 
 35 Seiband, Alexander Schönach-S. Schwabsoien 7 275,8 287,1 370,1 
 36 Hafenmair, Klaus SV Jägerhaus Altenstadt 1 276,0 583,5 720,0 
 37 Oswald, Andreas SV Freischütz Urspring 12 296,6 337,3 390,0 
 38 Linke, Siegfried Heimattreue Schwabbruck 22 303,9 550,4 601,5 
 39 Jörg, Ulrich SV Prem 152 317,4 462,0 572,9 
 40 Franke, Roland SV Prem 43 318,0 513,1 546,5 
 41 Stegherr, Tobias SV Jägerhaus Altenstadt 44 352,3 501,9 1.059,2 
 42 Pröbstl, Pius SG Rottenbuch 87 359,6 449,3 992,2 
 43 Habersetzer, Tobias SV Peiting 127 360,9 698,2 702,7 
 44 Fahl, Mathias SV Prem 104 366,6 379,9 569,1 
 45 Köhler, Steffen Meisterschuß Bayersoien 40 369,7 892,3 1.000,8 
 46 Hafenmair, Peter SV Jägerhaus Altenstadt 23 374,5 799,2 1.035,4 
 47 Erhard, Markus SV Alpenblick Ingenried 133 376,0 664,0 706,6 
 48 Uhl, Annika SV Peiting 62 401,2 2.408,9 2.421,9 
 49 Herzum, Franz Kgl.priv.FSG Schongau 45 428,5 1.525,0 2.036,5 
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 50 Strauß, Stefan SG Rottenbuch 132 433,9 492,2 618,5 
 51 Bolch-Welz, Claudia SV Schwabniederhofen 18 441,2 512,3 1.426,5 
 52 Baab, Evelyn SG Stamm Apfeldorf 54 443,3 1.393,1 1.677,0 
 53 Kalzendorf, Stefan SV  Bernbeuren 34 458,1 2.314,2 2.399,6 
 54 Schachner, Walter Kgl.priv.FSG Schongau 27 473,1 588,1 881,9 
 55 Weihmayer, Wolfgang SV Peiting 60 479,4 737,4 941,2 
 56 Erhard, Martina SV Peiting 74 488,3 1.164,0 1.650,0 
 57 Oswald, Josef SV Hubertus Wildsteig 101 493,7 505,7 589,4 
 58 Hafenmair, Peter SV Jägerhaus Altenstadt 55 494,5 649,2 967,2 
 59 Hadersbeck, Franz SV Schwabniederhofen 33 511,5 518,1 734,6 
 60 Fischer, Jonas SV Peiting 128 511,9 1.372,0 1.584,0 
 61 Hechenrieder, Christian SV Peiting 125 515,8 920,4 1.608,0 
 
 
PUNKT Gewehr 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Wagner, Barbara SV Peiting 122 22,4 271,4 281,3 
 2 Gretschmann, Walter SV Schnalz Böbing 95 25,2 357,8 464,9 
 3 Häußrer, Anna SG Rottenbuch 89 48,6 345,3 773,2 
 4 Strauß, Stefan SG Rottenbuch 132 54,9 323,8 723,4 
 5 Fahl, Armin SV Prem 103 56,4 622,2 691,6 
 6 Stanka , Anna SV Peiting 93 76,2 132,3 172,1 
 7 Uhl, Annika SV Peiting 62 77,0 397,5 888,4 
 8 Erhard, Markus SV Alpenblick Ingenried 133 77,2 298,2 383,2 
 9 Oswald, Bernhard SV Hubertus Wildsteig 72 78,8 147,4 155,0 
 10 Fahl, Mathias SV Prem 104 88,1 122,5 504,9 
 11 Oswald, Josef SV Hubertus Wildsteig 101 99,1 175,5 236,9 
 12 Seiband, Helmut Schönach-S. Schwabsoien 61 105,6 166,9 349,4 
 13 Fischer, Martin SV Peiting 129 112,9 358,3 444,2 
 14 Schmölz, Melanie SV Prem 121 124,3 135,2 137,3 
 15 Sommer, Tim Schönach-S. Schwabsoien 135 129,6 580,2 889,3 
 16 Schleich, Maximilian SV Peiting 102 139,9 1.205,9 1.459,9 
 17 Demmel, Sabine SV Peiting 106 143,0 619,3 783,6 
 18 Weiß, Theresa SV Peiting 67 161,2 584,7 633,1 
 19 Hiemer, Peter Kgl.priv.FSG Schongau 85 165,6 295,4 862,9 
 20 Pröbstl, Pius SG Rottenbuch 87 165,9 308,1 500,2 
 21 Herrmann, Tim SV Hubertus Wildsteig 76 196,0 717,6 767,3 
 22 Knopp, Michaela SV Adlerhorst Hohenfurch 97 208,8 278,2 695,5 
 23 Jörg, Ulrich SV Prem 152 221,2 255,3 465,2 
 24 Baab, Evelyn SG Stamm Apfeldorf 54 228,3 231,1 261,8 
 25 Thorhauer, Philip SV Prem 52 230,6 357,0 389,5 
 26 Habersetzer, Tobias SV Peiting 127 247,1 1.016,0 1.194,0 
 27 Hipp, Florian SV Freischütz Urspring 71 251,2 308,1 399,1 
 28 Mack, Harald SV Kinsau 68 254,7 430,7 465,9 
 29 Willer, Vinzenz Kgl.priv.FSG Schongau 130 255,3 856,8 1.952,0 
 30 Fischer, Jonas SV Peiting 128 263,1 818,7 849,6 
 31 Ott, Thomas SV Prem 91 269,6 295,1 362,7 
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PUNKT Auflage 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Gretschmann, Walter SV Schnalz Böbing 78 45,8 50,2 55,1 
 2 Franke, Roland SV Prem 96 51,0 74,6 100,4 
 3 Schwarz, Konrad Kgl.priv.FSG Steingaden 56 132,8 267,5 357,5 
 4 Habersetzer, Rupert SV Peiting 75 156,5 439,4 478,7 
 5 Meßmer, Hans SV Peiting 114 163,8 211,4 251,4 
  
 
PUNKTPRÄMIE Gewehr 
 
Platz  Name    Startnr.  Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Stanka, Anna 93 380,60 76,2 132,3 172,1 
 SV Peiting 
 2 Oswald, Bernhard 72 381,20 78,8 147,4 155,0 
 SV Hubertus Wildsteig 
 3 Schmölz, Melanie 121 396,80 124,3 135,2 137,3 
 SV Prem 
 4 Oswald, Josef 101 511,50 99,1 175,5 236,9 
 SV Hubertus Wildsteig 
 5 Wagner, Barbara 122 575,10 22,4 271,4 281,3 
 SV Peiting 
 6 Seiband, Helmut 61 621,90 105,6 166,9 349,4 
 Schönach-S. Schwabsoien 
 7 Fahl, Mathias 104 715,50 88,1 122,5 504,9 
 SV Prem 
 8 Baab, Evelyn 54 721,20 228,3 231,1 261,8 
 SG Stamm Apfeldorf 
 9 Erhard, Markus 133 758,60 77,2 298,2 383,2 
 SV Alpenblick Ingenried 
 10 Gretschmann, Walter 95 847,90 25,2 357,8 464,9 
 SV Schnalz Böbing 
 11 Fischer, Martin 129 915,40 112,9 358,3 444,2 
 SV Peiting 
 12 Ott, Thomas 91 927,40 269,6 295,1 362,7 
 SV Prem 
 13 Jörg, Ulrich 152 941,70 221,2 255,3 465,2 
 SV Prem 
 14 Hipp, Florian 71 958,40 251,2 308,1 399,1 
 SV Freischütz Urspring 
 15 Pröbstl, Pius 87 974,20 165,9 308,1 500,2 
 SG Rottenbuch 
 16 Thorhauer, Philip 52 977,10 230,6 357,0 389,5 
 SV Prem 
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PUNKTPRÄMIE_Auflage 
 
        Platz      Name    Startnr.  Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Gretschmann, Walter 78 151,10 45,8 50,2 55,1 
 SV Schnalz Böbing 
 2 Franke, Roland 96 226,00 51,0 74,6 100,4 
 SV Prem 
 3 Meßmer, Hans 114 626,60 163,8 211,4 251,4 
 SV Peiting 
 
 
MEISTER_Gewehr_Herren I 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Ott, Thomas SV Prem 91 92 90 87 86 82 
 2 Thorhauer, Philip SV Prem 52 91 88 85 84 
 3 Staltmeier, Tobias SG Rottenbuch 66 91 88 76 69 
 4 Strauß, Stefan SG Rottenbuch 132 90 88 84 82 77 
 5 Seiband, Alexander Schönach-S. Schwabsoien 63 89 84 83 82 79 
 6 Danner, Roman Kgl.priv.FSG Steingaden 80 89 84 82 80 
 7 Lang, Georg SG Stamm Apfeldorf 119 88 84 70 62 
 8 Hecktor, Christian SV Peiting 124 86 69 63 63 
 9 Schmölz, Florian SV Prem 147 85 83 81 77 75 
 10 Strauß, Simon SG Rottenbuch 108 83 77 75 72 
 11 Schuster, Elias SV Schnalz Böbing 77 81 79 74 63 
  
 
MEISTER_Gewehr_Herren II 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Oswald, Bernhard SV Hubertus Wildsteig 72 96 95 95 94 93 
 2 Erhard, Markus SV Alpenblick Ingenried 133 94 92 89 87 87 
 3 Hipp, Florian SV Freischütz Urspring 71 89 83 80 79 74 
 4 Heißerer, Günther SV Prem 51 87 85 84 80 79 
 5 Fischer, Martin SV Peiting 129 87 84 82 82 82 
 6 Habersetzer, Tobias SV Peiting 127 80 75  
 
 
MEISTER_Gewehr_Herren III 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Strunz, Gerald SV Schnalz Böbing 118 86 86 83 82 82 
 2 Seiband, Helmut Schönach-S. Schwabsoien 61 86 85 84 83 82 
 3 Multerer, Franz SV Peiting 99 85 82 78 78 73 
 4 Jörg, Ulrich SV Prem 152 84 76 76 74 
 5 Stanka , Andreas SV Peiting 100 81 76 69 67 67 
 6 Neuner, Josef SG Rottenbuch 65 80 78 75 75 
 7 Fahl, Armin SV Prem 103 80 67 66 58 
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MEISTER_Gewehr_Herren IV 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Gretschmann, Walter SV Schnalz Böbing 95 93 88 86 85 80 
 2 Oswald, Josef SV Hubertus Wildsteig 101 87 84 84 83 81 
 3 Wagner, Max SV Peiting 105 85 84 77 54 
 4 Helmschrott, Hermann SV Kinsau 120 82 76 75 70 
 5 Hafenmair, Peter SV Jägerhaus Altenstadt 55 72 66 63 63 
 
 
MEISTER_Gewehr_Damen I-IV 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Schmölz, Melanie SV Prem 121 99 95 95 94 92 
 2 Wagner, Barbara SV Peiting 122 93 92 92 90 73 
 3 Resch, Sandra SV Schnalz Böbing 57 92 89 86 73 
 4 Stanka, Anna SV Peiting 93 87 85 72 70 
 5 Demmel, Sabine SV Peiting 106 86 85 84 81 
 6 Baab, Evelyn SG Stamm Apfeldorf 54 86 75 73 72 
 7 Heißerer, Edith SV Prem 73 85 75 75 67 58 
 8 Schamper, Annelies SV Peiting 141 80 75 71 65 
 9 Resch, Birgit SV Kinsau 111 79 74 74 74 72 
 10 Weiß, Theresa SV Peiting 67 77 76 71 70 69 
  
 
MEISTER_Gewehr_Jugend_Junioren 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Fernsemmer, Hanna SG Stamm Apfeldorf 92 87 82 69 66 
 2 Fahl, Mathias SV Prem 104 85 83 80 71 
 3 Doubrawa, Amelie SV Peiting 98 84 83 81 75 
 4 Pröbstl, Pius SG Rottenbuch 87 79 73 70 63 
 5 Herrmann, Tim SV Hubertus Wildsteig 76 78 74 71 69 
 6 Richtmann, Nicolai SG Stamm Apfeldorf 94 75 71 67 57 
 7 Fischer, Julia SV Peiting 113 75 71 64 61 
 8 Uhl, Annika SV Peiting 62 75 70 66 66 63 
 9 Müller, Roman Kgl.priv.FSG Steingaden 81 74 60 56 52 
 10 Schleich, Maximilian SV Peiting 102 73 66 60 60 
 11 Häußrer, Anna SG Rottenbuch 89 72 69 63 60 
 12 Gerstung, Noah SG Stamm Apfeldorf 53 65 65 62 47 
 13 Fischer, Jonas SV Peiting 128 64 64 59 53 52 
 14 Stückl, Sophia SG Rottenbuch 88 64 60 57 53 
 15 Settele, Sophie SV Peiting 136 63 61 59 52 
 16 Willer, Vinzenz Kgl.priv.FSG Schongau 130 59 48 30 23 
 17 Mair, Matthias Kgl.priv.FSG Steingaden 82 55 55 48 44 
 18 Khmarin, Yevhen Kgl.priv.FSG Schongau 131 42 38 29 25 
 19 Mack, Alexander SV Kinsau 148 31 20 
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MEISTER_Gewehr Auflage 
 
Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Gretschmann, Walter SV Schnalz Böbing 78 99,0 97,0 96,0 
 2 Franke, Roland SV Prem 96 98,0 96,0 95,0 
 3 Meßmer, Hans SV Peiting 114 97,0 95,0 94,0 
 4 Becher, Johann SV Abodiacum Epfach 79 96,0 94,0 93,0 
 5 Schwarz, Konrad Kgl.priv.FSG Steingaden 56 92,0 90,0 89,0 
 6 Demmel, Peter SV Peiting 64 90,0 88,0 86,0 
  
 
MEISTERPRÄMIE_Gewehr 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Schmölz, Melanie 121 289 99 95 95 
 SV Prem 
 2 Oswald, Bernhard 72 286 96 95 95 
 SV Hubertus Wildsteig 
 3 Wagner, Barbara 122 277 93 92 92 
 SV Peiting 
 4 Erhard, Markus 133 275 94 92 89 
 SV Alpenblick Ingenried 
 5 Ott, Thomas 91 269 92 90 87 
 SV Prem 
 6 Gretschmann, Walter 95 267 93 88 86 
 SV Schnalz Böbing 
 7 Resch, Sandra 57 267 92 89 86 
 SV Schnalz Böbing 
 8 Thorhauer, Philip 52 264 91 88 85 
 SV Prem 
 9 Strauß, Stefan 132 262 90 88 84 
 SG Rottenbuch 
 10 Seiband, Alexander 63 256 89 84 83 
 Schönach-S. Schwabsoien 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                          56. KK-Gauschießen 2023 
in Peiting/Altenstadt 

 

 Datum: 23.10.2023 SV Peiting WM-Shot 
 Seite  [10] von [24] 

 

Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

MEISTERPRÄMIE_Gewehr_Jugend-Junioren 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Fahl, Mathias 104 248 85 83 80 71 
 SV Prem 
 2 Doubrawa, Amelie 98 248 84 83 81 75 
 SV Peiting 
 3 Fernsemmer, Hanna 92 238 87 82 69 66 
 SG Stamm Apfeldorf 
 4 Herrmann, Tim 76 223 78 74 71 69 
 SV Hubertus Wildsteig 
 5 Pröbstl, Pius 87 222 79 73 70 63 
 SG Rottenbuch 
 6 Richtmann, Nicolai 94 213 75 71 67 57 
 SG Stamm Apfeldorf 
 7 Uhl, Annika 62 211 75 70 66 66 
 SV Peiting 63 
 8 Fischer, Julia 113 210 75 71 64 61 
 SV Peiting 
 9 Häußrer, Anna 89 204 72 69 63 60 
 SG Rottenbuch 
 10 Schleich, Maximilian 102 199 73 66 60 60 
 SV Peiting 
 11 Gerstung, Noah 53 192 65 65 62 47 
 SG Stamm Apfeldorf 
 12 Müller, Roman 81 190 74 60 56 52 
 Kgl.priv.FSG Steingaden 
 13 Fischer, Jonas 128 187 64 64 59 53 
 SV Peiting 52 52 52 
 14 Settele, Sophie 136 183 63 61 59 52 
 SV Peiting 
 15 Stückl, Sophia 88 181 64 60 57 53 
 SG Rottenbuch 
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EINZELMEISTER _Gewehr_Herren I 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Ott, Thomas 91 269 92 90 87 
 SV Prem 
 2 Thorhauer, Philip 52 264 91 88 85 
 SV Prem 
 3 Strauß, Stefan 132 256 90 84 82 
 SG Rottenbuch 
 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Herren II 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Oswald, Bernhard 72 285 96 95 94 
 SV Hubertus Wildsteig 
 2 Erhard, Markus 133 273 94 92 87 
 SV Alpenblick Ingenried 
 3 Fischer, Martin 129 251 87 82 82 
 SV Peiting 
 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Herren III 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Strunz, Gerald 118 250 86 82 82 
 SV Schnalz Böbing 
 2 Jörg, Ulrich 152 236 84 76 76 
 SV Prem 
 3 Multerer, Franz 99 233 82 78 73 
 SV Peiting 
 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Herren IV 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Gretschmann, Walter 95 261 93 88 80 
 SV Schnalz Böbing 
 2 Oswald, Josef 101 248 84 83 81 
 SV Hubertus Wildsteig 
 3 Wagner, Max 105 246 85 84 77 
 SV Peiting 
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EINZELMEISTER _Gewehr_Auflage 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Gretschmann, Walter 78 288 99 96 93 
 SV Schnalz Böbing 
 2 Meßmer, Hans 114 276 94 93 89 
 SV Peiting 
 3 Gruber, Elisabeth 123 254 88 85 81 
 SV Peiting 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Damen I 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Wagner, Barbara 122 275 93 92 90 
 SV Peiting 
 2 Schmölz, Melanie 121 274 94 90 90 
 SV Prem 
 3 Resch, Sandra 57 267 92 89 86 
 SV Schnalz Böbing 
  
 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Damen II 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Schamper, Annelies 141 211 75 71 65 
 SV Peiting 
 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Damen III 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Baab, Evelyn 54 233 86 75 72 
 SG Stamm Apfeldorf 
 2 Heißerer, Edith 73 217 75 75 67 
 SV Prem 
 3 Gruber, Elisabeth 126 212 74 70 68 
 SV Peiting 
 
 
EINZELMEISTER_Gewehr_Damen IV 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
KEINE Teilnehmer 
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EINZELMEISTER _Gewehr_Jugend 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Fernsemmer, Hanna 92 238 87 82 69 
 SG Stamm Apfeldorf 
 2 Pröbstl, Pius 87 222 79 73 70 
 SG Rottenbuch 
 3 Richtmann, Nicolai 94 213 75 71 67 
 
 
EINZELMEISTER _Gewehr_Junioren 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Doubrawa, Amelie 98 248 84 83 81 
 SV Peiting 
 2 Fahl, Mathias 104 234 83 80 71 
 SV Prem 
 3 Herrmann, Tim 76 214 74 71 69 
 SV Hubertus Wildsteig 
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MANNSCHAFT Gewehr A-Klasse 
 
       Platz       Name      Ergebnisse: 
 
 1 SV Prem  1.293 
 Schmölz, Melanie 94 90 90 274 
 Ott, Thomas 92 90 87 269 
 Thorhauer, Philip 91 88 85 264 
 Schmölz, Florian 85 81 77 243 
 Heißerer, Günther 84 80 79 243 
 
 2 SV Peiting  1.272 
 Wagner, Barbara 93 92 90 275 
 Fischer, Martin 87 82 82 251 
 Demmel, Sabine 86 85 81 252 
 Wagner, Max 85 84 77 246 
 Doubrawa, Amelie 84 83 81 248 
 
 3 SG Rottenbuch  1.201 
 Staltmeier, Tobias 91 88 76 255 
 Strauß, Stefan 90 84 82 256 
 Strauß, Simon 83 77 75 235 
 Neuner, Josef 80 78 75 233 
 Pröbstl, Pius 79 73 70 222 
 
 4 SV Hubertus Wildsteig  747 
 Oswald, Bernhard 96 95 94 285 
 Oswald, Josef 84 83 81 248 
 Herrmann, Tim 74 71 69 214 
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Peiting 

 
 
MANNSCHAFT Gewehr B-Klasse 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
 1 SV Schnalz Böbing  1.201 
 Gretschmann, Walter 93 88 80 261 
 Resch, Sandra 92 89 86 267 
 Strunz, Gerald 86 82 82 250 
 Schuster, Elias 81 79 74 234 
 Schweiger, Klaus 71 64 54 189 
 
 2 SV Kinsau  1.103 
 Helmschrott, Hermann 82 76 70 228 
 Haseitl, Thomas 79 76 67 222 
 Grimm, Lukas 77 76 76 229 
 Mack, Harald 76 69 59 204 
 Resch, Birgit 74 74 72 220 
 
 3 Kgl.priv.FSG Steingaden  787 
 Danner, Roman 89 84 82 255 
 Müller, Roman 74 56 52 182 
 Hiltensberger, Simon 68 64 60 192 
 Mair, Matthias 55 55 48 158 
 
 4 SV Schwabniederhofen 130 350 
 Hadersbeck, Franz 77 69 54 200 
 Bolch-Welz, Claudia-Maria 53 51 46 150 
 
 
MANNSCHAFT Gewehr C-Klasse 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
 1 SG Stamm Apfeldorf  1.092 
 Fernsemmer, Hanna 87 82 69 238 
 Baab, Evelyn 86 75 72 233 
 Lang, Georg 84 70 62 216 
 Richtmann, Nicolai 75 71 67 213 
 Gerstung, Noah 65 65 62 192 
 
 2 Kgl.priv.FSG Schongau  676 
 Hiemer, Peter 62 60 52 174 
 Willer, Vinzenz 59 48 23 130 
 Höhne, Thomas 57 45 44 146 
 Epp, Marco 53 50 31 134 
 Khmarin, Yevhen 38 29 25 92 
 
 3 SV Freischütz Urspring  242 
 Hipp, Florian 83 80 79 242 
 
 4 Litzauschützen Burggen  0 
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Keine Ergebnisse 
 
MANNSCHAFT Gewehr D-Klasse 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
 1 Schönach-S. Schwabsoien  813 
 Seiband, Alexander 82 79 75 236 
 Seiband, Helmut 79 78 75 232 
 Feneberg, Stefan 78 74 67 219 
 Sommer, Tim 50 41 35 126 
 
 2 SV Alpenblick Ingenried  273 
 Erhard, Markus 94 92 87 273 
 
 3 SV Adlerhorst Hohenfurch  206 
 Knopp, Michaela 76 70 60 206 
 
 4 SV Jägerhaus Altenstadt 72 198 
 Hafenmair, Peter 72 63 63 198 
 
 
MANNSCHAFT _Gewehr_Damen 
 
 1 SV Peiting 775 
 Wagner, Barbara 93 92 90 275 
 Demmel, Sabine 86 85 81 252 
 Doubrawa, Amelie 84 83 81 248 
 
 2 SV Prem 491 
 Schmölz, Melanie 94 90 90 274 
 Heißerer, Edith 75 75 67 217 
 
 3 SG Stamm Apfeldorf 471 
 Fernsemmer, Hanna 87 82 69 238 
 Baab, Evelyn 86 75 72 233 
 
 4 SG Rottenbuch 375 
 Häußrer, Anna 72 69 60 201 
 Stückl, Sophia 64 57 53 174 
 
 5 SV Schnalz Böbing 267 
 Resch, Sandra 92 89 86 267 
 
 6 SV Kinsau 220 
 Resch, Birgit 74 74 72 220 
 
 7 SV Adlerhorst Hohenfurch 206 
 Knopp, Michaela 76 70 60 206 
 
 8 SV Schwabniederhofen 150 
 Bolch-Welz, Claudia-Maria 53 51 46 150 
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Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

 
 
 MANNSCHAFT_Gewehr_Jugend_Junioren 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
 1 SV Peiting  657 
 Doubrawa, Amelie 84 83 81 248 
 Fischer, Julia 75 71 64 210 
 Schleich, Maximilian 73 66 60 199 
 
 2 SG Stamm Apfeldorf  643 
 Fernsemmer, Hanna 87 82 69 238 
 Richtmann, Nicolai 75 71 67 213 
 Gerstung, Noah 65 65 62 192 
 
 3 SG Rottenbuch  597 
 Pröbstl, Pius 79 73 70 222 
 Häußrer, Anna 72 69 60 201 
 Stückl, Sophia 64 57 53 174 
 
 4 Kgl.priv.FSG Steingaden  340 
 Müller, Roman 74 56 52 182 
 Mair, Matthias 55 55 48 158 
 
 5 SV Prem  234 
 Fahl, Mathias 83 80 71 234 
 
 6 Kgl.priv.FSG Schongau  222 
 Willer, Vinzenz 59 48 23 130 
 Khmarin, Yevhen 38 29 25 92 
 
 7 SV Hubertus Wildsteig  214 
 Herrmann, Tim 74 71 69 214 
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Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

 
 
PUNKT_Pistole 
 
 Platz Name Nr. Ergebnisse: 
 
 1 Sepp, Wilhelm SV Schwabniederhofen 32 42,0 917,7 1.098,0 
 2 Hörkner, Mike Litzauschützen Burggen 2 97,4 473,4 716,5 
 3 Thomas, Daniel Kgl.priv.FSG Schongau 9 104,7 730,6 1.322,0 
 4 Mack, Harald SV Kinsau 11 178,5 447,2 989,1 
 5 Hipp, Florian SV Freischütz Urspring 42 183,5 771,9 808,8 
 6 Kagermeier, Robert Heimattreue Schwabbruck 24 255,1 1.196,0 1.236,0 
 7 Nuscheler, Manfred SV Prem 10 354,7 897,4 924,0 
 8 Franke, Roland SV Prem 43 355,8 532,1 656,4 
 9 Seiband, Alexander Schönach-S. Schwabsoien 7 388,0 448,1 536,4 
 10 Schachner, Walter Kgl.priv.FSG Schongau 27 396,7 513,3 1.051,0 
 11 Grätz, Christian Kgl.priv.FSG Schongau 47 474,8 1.084,0 1.279,0 
 12 Seiband, Helmut Schönach-S. Schwabsoien 4 604,9 743,7 1.147,0 
 13 Helmschrott, Hermann SV Adlerhorst Hohenfurch 29 644,9 774,5 961,8 
 14 Waldmann, Klaus SV Schwabniederhofen 17 653,7 1.273,0 1.525,0 
 
PUNKTPRÄMIE_Pistole 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Hörkner, Mike 2 1.287,30 97,4 473,4 716,5 
 Litzauschützen Burggen 
 2 Seiband, Alexander 7 1.372,50 388,0 448,1 536,4 
 Schönach-S. Schwabsoien 
 3 Franke, Roland 43 1.544,30 355,8 532,1 656,4 
 SV Prem 
 4 Mack, Harald 11 1.614,80 178,5 447,2 989,1 
 SV Kinsau 
 5 Hipp, Florian 42 1.764,20 183,5 771,9 808,8 
 SV Freischütz Urspring 
 6 Schachner, Walter 27 1.961,00 396,7 513,3 1.051,0 
 Kgl.priv.FSG Schongau 
 7 Sepp, Wilhelm 32 2.057,70 42,0 917,7 1.098,0 
 SV Schwabniederhofen 
 8 Thomas, Daniel 9 2.157,30 104,7 730,6 1.322,0 
 Kgl.priv.FSG Schongau 
 9 Nuscheler, Manfred 10 2.176,10 354,7 897,4 924,0 
 SV Prem 
 10 Helmschrott, Hermann 29 2.381,20 644,9 774,5 961,8 
 SV Adlerhorst Hohenfurch 
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Schützenverein 1882 Markt 
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MEISTER_Pistole_Herren I 
 
 Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Seiband, Alexander Schönach-S. Schwabsoien 7 95 95 93 93 92 
 2 Stegherr, Sebastian SV Jägerhaus Altenstadt 25 93 91 86 81 
 3 Schmölz, Florian SV Prem 36 90 88 86 86 85 
 4 Thomas, Daniel Kgl.priv.FSG Schongau 9 87 85 82 76 
 5 Stegherr, Tobias SV Jägerhaus Altenstadt 44 87 83 80 79 
 6 Hafenmair, Klaus SV Jägerhaus Altenstadt 1 86 82 81 79 76 
 7 Oswald, Georg SV Freischütz Urspring 28 84 84 71 69 
 
MEISTER_Pistole_Herren II-III  
 
 Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Helmschrott, Hermann SV Adlerhorst Hohenfurch 29 97 93 91 90 90 
 2 Seiband, Helmut Schönach-S. Schwabsoien 4 96 94 91 90 87 
 3 Nuscheler, Manfred SV Prem 10 95 94 94 93 93 
 4 Fischer, Matthias SG Stamm Apfeldorf 3 94 94 93 91 91 
 5 Heißerer, Günther SV Prem 19 93 90 89 89 88 
 6 Grätz, Christian Kgl.priv.FSG Schongau 47 91 90 88 87 84 
 7 Wörle, Andreas Kgl.priv.FSG Steingaden 31 91 88 85 84 83 
 8 Franke, Roland SV Prem 43 90 89 89 89 88 
 9 Hipp, Florian SV Freischütz Urspring 42 90 88 86 68 
 10 Kagermeier, Robert Heimattreue Schwabbruck 24 88 88 88 88 87 
 11 Waldmann, Klaus SV Schwabniederhofen 17 88 83 77 73 54 
 12 Epp, Marco Kgl.priv.FSG Schongau 8 88 81 81 77 77 
 
 
MEISTER_Pistole_Herren IV 
 
 Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Linke, Siegfried Heimattreue Schwabbruck 22 89 88 84 84 83 
 2 Schachner, Walter Kgl.priv.FSG Schongau 27 84 82 80 76 75 
 3 Schwarz, Konrad Kgl.priv.FSG Steingaden 35 81 74 69 60 
 
MEISTER_Pistole_Damen I-IV 
 
 Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Lechner, Anja SG Stamm Apfeldorf 16 89 86 84 81 80 
 2 Resch, Birgit SV Kinsau 14 70 66 61 60 58 
 3 Bolch-Welz, Claudia SV Schwabniederhofen 18 67 58 57 48 48 
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Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

 
 
MEISTER_Pistole_Jugend_Junioren 
 
 Platz Name Nr Ergebnisse: 
 
 1 Kawolczuk, Silvio SV Freischütz Urspring 41 77 73 59 57 
 
 
MEISTERPRÄMIE_Pistole 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Seiband, Alexander 7 283 95 95 93 
 Schönach-S. Schwabsoien  
 2 Nuscheler, Manfred 10 283 95 94 94  
 SV Prem  
 3 Helmschrott, Hermann 29 281 97 93 91  
 SV Adlerhorst Hohenfurch  
 4 Seiband, Helmut 4 281 96 94 91  
 Schönach-S. Schwabsoien  
 5 Fischer, Matthias 3 281 94 94 93  
 SG Stamm Apfeldorf  
 6 Heißerer, Günther 19 272 93 90 89  
 SV Prem 
 7 Stegherr, Sebastian 25 270 93 91 86  
 SV Jägerhaus Altenstadt 
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Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

 
 
EINZELMEISTER_Pistole_Herren I 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Seiband, Alexander 7 275 95 90 90 
 Schönach-S. Schwabsoien 
 2 Stegherr, Sebastian 25 260 93 86 81 
 SV Jägerhaus Altenstadt 
 3 Schmölz, Florian 36 255 86 85 84 
 SV Prem 
  
 
EINZELMEISTER _Pistole_Herren II 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Heißerer, Günther 19 272 93 90 89 
 SV Prem 
 2 Fischer, Matthias 3 269 94 90 85 
 SG Stamm Apfeldorf 
 3 Hipp, Florian 42 264 90 88 86 
 SV Freischütz Urspring 
 
  
EINZELMEISTER _Pistole_Herren III 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Helmschrott, Hermann 29 278 97 91 90 
 SV Adlerhorst Hohenfurch 
 2 Nuscheler, Manfred 10 275 94 93 88 
 SV Prem 
 3 Seiband, Helmut 4 264 90 87 87 
 Schönach-S. Schwabsoien 
 
 
EINZELMEISTER _Pistole_Herren IV 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Linke, Siegfried 22 261 89 88 84 
 Heimattreue Schwabbruck 
 2 Schachner, Walter 27 231 84 80 67 
 Kgl.priv.FSG Schongau 
 3 Herzum, Franz 45 217 78 72 67 
 Kgl.priv.FSG Schongau 
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Schützenverein 1882 Markt 
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EINZELMEISTER _Pistole_Damen I 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Resch, Birgit 14 185 66 61 58 
 SV Kinsau 
 2 Bolch-Welz, Claudia 18 163 58 57 48 
 SV Schwabniederhofen 
 
 
EINZELMEISTER _Pistole_Damen II 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Lechner, Anja 16 216 80 70 66 
 SG Stamm Apfeldorf 
 
 
EINZELMEISTER _Pistole_Damen III 
 
 Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse: 
 
 1 Bock, Gerlinde 5 158 60 53 45 
 Kgl.priv.FSG Schongau 
 
EINZELMEISTER _Pistole_Damen IV 
 
Keine Teilnehmer 
 
 
EINZELMEISTER _Pistole_Jugend 
 
Keine Teilnehmer 
 
 
EINZELMEISTER _Pistole_Junioren 
 
 1 Kawolczuk, Silvio 41 189 73 59 57 
 SV Freischütz Urspring 
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Schützenverein 1882 Markt 
Peiting 

MANNSCHAFT_Pistole_A-Klasse 
 
 1 SV Prem  811 
 Nuscheler, Manfred 94 93 88 275 
 Heißerer, Günther 93 90 89 272 
 Franke, Roland 89 89 86 264 
 
 2 Kgl.priv.FSG Schongau  742 
 Grätz, Christian 91 84 79 254 
 Thomas, Daniel 85 82 76 243 
 Heitmair, Markus 84 84 77 245 
 
 3 SG Stamm Apfeldorf  723 
 Fischer, Matthias 94 90 85 269 
 Lechner, Jürgen 87 79 72 238 
 Lechner, Anja 80 70 66 216 
 
 4 SV Kinsau  637 
 Haseitl, Thomas 82 71 54 207 
 Resch, Max 77 75 73 225 
 Mack, Harald 76 68 61 205 
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Schützenverein 1882 Markt 
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MANNSCHAFT _Pistole_B-Klasse 
 
 1 Heimattreue Schwabbruck  760 
 Linke, Siegfried 89 88 84 261 
 Kagermeier, Robert 88 87 82 257 
 Fischer, Johann 83 82 77 242 
 
 2 SV Jägerhaus Altenstadt  752 
 Stegherr, Sebastian 93 86 81 260 
 Ihsen, Thomas 87 83 80 250 
 Stegherr, Tobias 83 80 79 242 
 
 3 SV Freischütz Urspring  735 
 Hipp, Florian 90 88 86 264 
 Oswald, Georg 84 84 69 237 
 Oswald, Andreas 82 81 71 234 
 
 4 Kgl.priv.FSG Steingaden  694 
 Wörle, Andreas 91 88 83 262 
 Hiltensberger, Simon 82 77 70 229 
 Schwarz, Konrad 74 69 60 203 
 
 5 SV Schwabniederhofen  668 
 Waldmann, Klaus 83 77 73 233 
 Hadersbeck, Franz 81 79 78 238 
 Sepp, Wilhelm 68 65 64 197 
 
 6 Schönach-S. Schwabsoien  539 
 Seiband, Alexander 95 90 90 275 
 Seiband, Helmut 90 87 87 264 
 
 7 SV  Bernbeuren  402 
 Kalzendorf, Stefan 81 78 78 237 
 Stechele, Julian 61 56 48 165 
 
 8 SV Adlerhorst Hohenfurch  278 
 Helmschrott, Hermann 97 91 90 278 
 
 9 Litzauschützen Burggen  225 
 Hörkner, Mike 77 75 73 225 
 
 10 ZSG Reichling e.V.  208 
 Steinwinter, Peter 72 69 67 208 
 
 
 


